
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/31/30                                  від 29 березня 2024 року 

Про затвердження детального  

плану території 
   

Розглянувши проект містобудівної документації "Детальний план 

території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Шевченка в с. Вищі Луб’янки Тернопільського 

району Тернопільської області" щодо земельної ділянки (кадастровий номер: 

6122481500:02:001:0516) площею 0,1660 га, що належить Самотісу Дмитру 

Романовичу, відповідно до Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

постанови Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 року № 926 "Про 

затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації", враховуючи відсутність зауважень та пропозицій 

під час проведення громадських слухань містобудівної документації (протокол 

№ 1 від 06.03.2024 року) та рекомендації засідання архітектурно-містобудівної 

ради при відділі містобудування та архітектури Тернопільської районної 

державної адміністрації (протокол № 10 від 06.03.2024 року), взявши до уваги 

пропозиції постійної комісії питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол 

№ 7 від 21 березня 2024 року),  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект містобудівної документації "Детальний план 

території для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Шевченка в с. Вищі Луб’янки 

Тернопільського району Тернопільської області". 

2. Впродовж десяти днів з моменту прийняття, здійснити опублікування 

даного рішення в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища. 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


